
     

 
КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

      11  ноября 2016 г.  № 35/144 

г.  Красноуфимск 

 

Об итогах межтерриториального этапа  

XVII областного конкурса «Мы выбираем будущее»  

 

Заслушав информацию Поповой Л.В., члена комиссии с правом 

решающего голоса о проведении межтерриториального  этапа  XVII 

областного конкурса «Мы выбираем будущее», обсудив предложения 

конкурсной комиссии и руководствуясь решением Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии от 25.02.2016 г. № 

03/13, Красноуфимская  районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению информацию об итогах межтерриториального  

этапа  XVII областного конкурса «Мы выбираем будущее».  

2. Определить победителями  межтерриториального  этапа  XVII 

областного конкурса «Мы выбираем будущее»,  наградить дипломами: 

- в 1 возрастной группе (обучающиеся 4 - 6 классов 

общеобразовательных организаций):  Ладыгина Валерия, обучающегося 6 

класса МКОУ «Основная школа № 4» г. Красноуфимска, руководитель 

Поздеева Оксана Викторовна, социальный педагог; 

- во 2 возрастной группе (обучающиеся 7-9 классов 

общеобразовательных организаций):  Грехову Александру Андреевну, 

обучающуюся 9 класса МАОУ Приданниковской СОШ, руководитель 

Сергеева Ольга Ильинична, учитель истории  и обществознания; 



2 

- в 3 возрастной группе (обучающиеся 10-11 классов 

общеобразовательных организаций, обучающиеся профессиональных 

образовательных организаций):  Сидорова Светлана, Черепанова Елена,  

обучающиеся ГБОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум», 

руководитель  Широкова Татьяна Валерьевна, преподаватель общественных 

дисциплин. 

3.  Направить работы  победителей  для участия в   XVII областном 

конкурсе «Мы выбираем будущее». 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, средствам массовой информации и разместить  на 

официальном сайте Красноуфимской районной  территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Протасевич Н.В. 

 

 

  Председатель комиссии                                                  Н.В. Протасевич 

  Секретарь комиссии             Т.В. Широкова 

 

 

  

 
 

 

 
 

  


